
 
 

UCHWAŁA BUDŻETOWA 

POWIATU GOSTYNIŃSKIEGO NA ROK 2023 

Nr XLV/259/2022  

RADY POWIATU GOSTYNIŃSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 211,art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu powiatu w wysokości 87.890.133,02 zł, w tym: 

1) Dochody bieżące w kwocie 71.239.072,30 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 16.651.060,72 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki budżetu powiatu w łącznej kwocie 90.527.348,40 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 72.351.219,20 zł, 

2) Wydatki majątkowe w kwocie 18.176.129,20 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wydatki budżetu powiatu na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do 
wieloletniej prognozy finansowej zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetowy w kwocie 2.637.215,38 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżki budżetu powiatu z lat ubiegłych w kwocie 1.304.146,90 zł 

- kredytu w kwocie 1.333.068,48 zł 

2. Przychody budżetu w kwocie 2.937.215,38 zł przeznacza się na rozchody w wysokości 300.000,00 zł 
(spłata wcześniej zaciągniętego kredytu w wysokości 300.000,00 zł) oraz pokrycie deficytu w wysokości 
2.637.215,38 zł 

3. Przychody budżetu w wysokości 2.937.215,38 zł, rozchody budżetu w wysokości 300.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500.000,00 zł. 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.333.068,48 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 stycznia 2023 r.

Poz. 255



§ 6. 1. Rezerwę ogólną w wysokości 310.000,00 zł, 

2. Rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 
90.000,00 zł. 

§ 7. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami, 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, 

- zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 
administracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Dotacje podmiotowe dla warsztatów terapii zajęciowej zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 
8 do niniejszej uchwały. 

3. Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem 
nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Plan dochodów rachunku dochodów oraz wydatków nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem nr 10 
do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 30.000,00 zł oraz wydatki 
w kwocie 30.000,00 zł na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony 
środowiska (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 z późn. zm.). 

§ 11. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
do wysokości 500.000 zł, 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu powiatu, 

3) dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 
pracy, 

4) dokonywania zmian w ramach działu w planie rocznych zadań inwestycyjnych bez możliwości 
wprowadzania nowych zadań i rezygnacji z zadań przyjętych, 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gostynińskiego. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego. 

   

   
Przewodnicząca Rady Powiatu Gostynińskiego 

 
 

Katarzyna Osowicz-Szewczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 255



Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej Powiatu Gostynińskiego na rok 2023 
Nr XLV/259/2022 Rady Powiatu Gostynińskiego z dnia 22 grudnia 2022 r.

DOCHODY NA 2023 ROK

Dział Nazwa Plan ogółem

1 4 5

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

100,00

600 Transport i łączność 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących
jednostek sektora finansów publicznych

500 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 511 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 1 500,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

325 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

70 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

114 600,00

710 Działalność usługowa 1 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z usług 720 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

580 000,00

750 Administracja publiczna 231 365,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 255



Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00

Wpływy z różnych opłat 1 500,00

Wpływy z różnych dochodów 200 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

28 865,00

752 Obrona narodowa 35 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

17 600,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez
powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

17 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 094 555,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 088 555,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

6 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

132 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

10 235 969,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 872 680,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 420 539,00

Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 302 750,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego
na podstawie odrębnych ustaw

500 000,00

Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 140 000,00

758 Różne rozliczenia 36 305 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 350 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 255



Subwencje ogólne z budżetu państwa 35 955 640,00

801 Oświata i wychowanie 666 730,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

300 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

20 420,60

Wpływy z usług 247 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez
powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

98 810,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

300 000,00

851 Ochrona zdrowia 2 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 500,00

852 Pomoc społeczna 14 895 978,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

36 710,00

Wpływy z usług 10 463 290,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 065 060,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych
powiatu

1 900 000,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

1 163 008,80

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

267 910,09

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 725 870,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 255



Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za
częstotliwości

15 000,00

Wpływy z różnych opłat 2 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

253 120,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

250,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 455 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 102 296,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

102 296,84

855 Rodzina 469 866,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 200,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

123 074,28

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

346 592,69

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy z różnych opłat 30 000,00

bieżące razem: 71 239 072,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

300 000,00

majątkowe

600 Transport i łączność 2 401 562,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
sektora finansów publicznych

2 401 562,70

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 255



700 Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 30 000,00

750 Administracja publiczna 133 743,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

133 743,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

133 743,00

758 Różne rozliczenia 11 085 755,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

11 085 755,02

801 Oświata i wychowanie 3 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

3 000 000,00

majątkowe razem: 16 651 060,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

133 743,00

Ogółem: 87 890 133,02

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

433 743,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 255



Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Gostynińskiego na rok 2023 
Nr XLV/259/2022 Rady Powiatu Gostynińskiego z dnia 22 grudnia 2022 r.

WYDATKI NA 2023 ROK

Dział Rozdział

§
/
gr
u
p
a

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań 

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręcze
ń i

gwaranc
ji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów
do spółek
prawa

handloweg
o

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01042
Wyłączenie z produkcji gruntów
rolnych

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo 158 800,00 158 800,00 158 800,00 82 300,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 158 800,00 158 800,00 158 800,00 82 300,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 11 729 072,20 2 618 820,00 2 596 820,00 1 019 000,00 1 577 820,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 9 110 252,20 9 110 252,20 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 11 129 072,20 2 018 820,00 1 996 820,00 1 019 000,00 977 820,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 9 110 252,20 9 110 252,20 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 179 000,00 179 000,00 179 000,00 25 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

179 000,00 179 000,00 179 000,00 25 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 1 417 667,00 1 410 667,00 1 409 467,00 564 667,00 844 800,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

945 667,00 945 667,00 945 667,00 153 667,00 792 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 465 000,00 465 000,00 463 800,00 411 000,00 52 800,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 10 577 067,90 10 443 324,90 9 919 224,90 8 217 903,87 1 701 321,03 0,00 519 000,00 5 100,00 0,00 0,00 133 743,00 133 743,00 133 743,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 28 865,00 28 865,00 28 865,00 28 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75019 Rady powiatów 586 595,59 586 595,59 76 595,59 0,00 76 595,59 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 8 664 866,09 8 664 866,09 8 660 866,09 7 188 164,00 1 472 702,09 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

325 728,35 325 728,35 325 728,35 240 605,00 85 123,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

832 169,87 832 169,87 827 169,87 760 269,87 66 900,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 138 843,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 133 743,00 133 743,00 133 743,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 35 100,00 35 100,00 23 100,00 14 000,00 9 100,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 35 100,00 35 100,00 23 100,00 14 000,00 9 100,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

5 104 055,00 5 104 055,00 4 971 382,60 4 585 313,02 386 069,58 0,00 132 672,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej
Straży Pożarnej

5 088 555,00 5 088 555,00 4 955 882,60 4 585 313,02 370 569,58 0,00 132 672,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 132 000,00 67 980,00 0,00 67 980,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 132 000,00 67 980,00 0,00 67 980,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 255



75702

Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do
tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 25 480 135,35 22 131 801,35 21 686 601,35 18 952 382,35 2 734 219,00 23 100,00 122 100,00 300 000,00 0,00 0,00 3 348 334,00 3 348 334,00 0,00 0,00 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 504 701,63 4 504 701,63 4 430 754,63 4 153 737,63 277 017,00 0,00 73 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80105 Przedszkola specjalne 449 600,00 449 600,00 440 600,00 376 800,00 63 800,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 4 789 967,08 4 789 967,08 4 485 967,08 4 032 169,08 453 798,00 0,00 4 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 4 738 800,77 4 738 800,77 4 733 800,77 4 082 428,77 651 372,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 387 911,77 1 387 911,77 1 360 758,77 1 247 976,77 112 782,00 0,00 27 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego
i centra kształcenia zawodowego

9 072 154,10 5 723 820,10 5 720 820,10 4 904 160,10 816 660,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 348 334,00 3 348 334,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

99 056,00 99 056,00 99 056,00 0,00 99 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach, klasach
dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego
typu, liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i
klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

100 000,00 100 000,00 100 000,00 66 300,00 33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 337 944,00 337 944,00 314 844,00 88 810,00 226 034,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 1 505 338,92 1 505 338,92 1 505 338,92 0,00 1 505 338,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 1 502 838,92 1 502 838,92 1 502 838,92 0,00 1 502 838,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem
ubezpieczenia zdrowotnego

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 16 165 215,11 16 088 415,11 16 063 115,11 13 192 764,83 2 870 350,28 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 76 800,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 12 400 000,00 12 400 000,00 12 397 000,00 10 388 500,00 2 008 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 141 860,00 1 065 060,00 1 063 560,00 859 500,00 204 060,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 76 800,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

68 000,00 68 000,00 68 000,00 30 400,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 555 355,11 2 555 355,11 2 534 555,11 1 914 364,83 620 190,28 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

3 464 822,00 3 464 822,00 3 323 342,00 2 931 548,00 391 794,00 138 480,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i
społeczna osób niepełnosprawnych

138 480,00 138 480,00 0,00 0,00 0,00 138 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

253 120,00 253 120,00 253 120,00 180 448,00 72 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 073 222,00 3 073 222,00 3 070 222,00 2 751 100,00 319 122,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 425 235,52 6 925 235,52 6 804 270,32 5 714 879,06 1 089 391,26 0,00 120 965,20 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 255



85403
Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

9 666 372,49 4 166 372,49 4 104 372,49 3 615 171,23 489 201,26 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

917 630,97 917 630,97 915 974,97 785 084,97 130 890,00 0,00 1 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 619 882,86 619 882,86 618 882,86 316 982,86 301 900,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85419
Ośrodki rewalidacyjno-
wychowawcze

1 150 640,00 1 150 640,00 1 115 640,00 997 640,00 118 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85420
Młodzieżowe ośrodki
wychowawcze

21 309,20 21 309,20 0,00 0,00 0,00 0,00 21 309,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

19 700,00 19 700,00 19 700,00 0,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność 29 700,00 29 700,00 29 700,00 0,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 1 508 839,40 1 508 839,40 266 610,00 228 850,00 37 760,00 747 784,40 494 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 836 320,00 836 320,00 243 850,00 228 850,00 15 000,00 167 615,00 424 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

649 759,40 649 759,40 0,00 0,00 0,00 580 169,40 69 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność 22 760,00 22 760,00 22 760,00 0,00 22 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 90 527 348,40 72 351 219,20 69 410 052,20 55 528 608,13 13 881 444,07 1 033 384,40 1 452 682,60 305 100,00 0,00 150 000,00 18 176 129,20 18 176 129,20 140 743,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 255



Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Powiatu Gostynińskiego na rok 2023 
Nr XLV/259/2022 Rady Powiatu Gostynińskiego z dnia 22 grudnia 2022 r.

.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty
finansowe

Planowane wydatki

Jednostka
organizacyjna

realizująca program
lub koordynująca

wykonanie programu

rok 2023

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

inne dochody kredyty, pożyczki

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11

1. 600 60014
Budowa budynku administracyjno-socjalnego
dla potrzeb Zarządu Dróg Powiatowych

50 000,00 50 000,00 50 000,00
Zarzad Dróg

Powiatowych w
Gostyninie

2. 600 60014
Przebudowa - modernizacja odcinka drogi
powiatowej nr 1458W Sanniki-Iłów

70 000,00 70 000,00 70 000,00
Zarzad Dróg

Powiatowych w
Gostyninie

3. 600 60014
Przebudowa - modernizacja odcinka drogi
powiatowej nr 3907W Gąbin-Janówek

70 000,00 70 000,00 70 000,00
Zarzad Dróg

Powiatowych w
Gostyninie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 255



4. 600 60014
Przebudowa mostu na rzece Przysowa wraz z
odcinkiem drogi powiatowej nr 1437W
Skrzeszewy-Sejkowice dojazdowej do mostu

60 000,00 60 000,00 60 000,00

5. 750 75095
Zakup sprzętu informatycznego dla potrzeb
Starostwa Powiatowego w Gostyninie

133 743,00 133 743,00 A- 133 743,00
Starostwo Powiatowe w

Gostyninie

6. 801 80140

Dostosowanie obiektów Gostynińskiego
Centrum Edukacyjnego do przepisów
związanych z zabezpieczeniem
przeciwpożarowym obiektu

15 000,00 15 000,00 15 000,00
Gostynińskie Centrum

Edukacyjne

7. 852 85203

Zakup mikrobusu 9-cio miejscowego,
przystosowanego do przewozu osób
niepełnosprawnych, w tym jedno stanowisko
do kotwiczenia wózka inwalidzkiego

76 800,00 76 800,00 76 800,00
Środowiskowy Dom
Samopomocy w
Gostyninie

RAZEM 475 543,00 475 543,00 215 000,00 133 743,00 126 800,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 255



Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej Powiatu Gostynińskiego na rok 2023 
Nr XLV/259/2022 Rady Powiatu Gostynińskiego z dnia 22 grudnia 2022 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2023 r

1 2 3 4

1. Dochody 87 890 133,02

2. Wydatki 90 527 348,40

3. Wynik budżetu -2 637 215,38

Przychody ogółem: 2 937 215,38

1. Kredyty § 952 1 333 068,48

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 1 604 146,90

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 950

Rozchody ogółem: 300 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 300 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 255



Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej Powiatu Gostynińskiego na rok 2023 
Nr XLV/259/2022 Rady Powiatu Gostynińskiego z dnia 22 grudnia 2022 r

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa 
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:

wydatki bieżące
wydatki

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

700 70005
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

70 000,00

700 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 000,00 70 000,00

710 71012
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

115 000,00

710 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 115 000,00 115 000,00

710 71015
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

465 000,00

710 71015 Nadzór budowlany 465 000,00 465 000,00

750 75011
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

28 865,00

750 75011 Urzędy wojewódzkie 28 865,00 28 865,00

752 75224
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

17 600,00

752 75224 Kwalifikacja wojskowa 17 600,00 17 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 255



754 75411
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

5 088 555,00

754 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 088 555,00 5 088 555,00

755 75515
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

132 000,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 132 000,00

851 85156
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

2 500,00

851 85156
Skłądki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

2 500,00 2 500,00

852 85203
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

1 065 060,00

852 85203 Ośrodki wsparcia 1 065 060,00 1 065 060,00

853 85321
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

253 120,00

853 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 253 120,00 253 120,00

OGÓŁEM 7 237 700,00 7 237 700,00 7 237 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 255



Załącznik Nr 6 do Uchwały Budżetowej Powiatu Gostynińskiego na rok 2023 
Nr XLV/259/2022 Rady Powiatu Gostynińskiego z dnia 22 grudnia 2022 r

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Dział Rozdział Nazwa 
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:

wydatki
bieżące

wydatki
majątkowe

Zakres porozumienia lub umowy

1 2 3 4 5 6 7 8

801 80140

Dotacja celowa otrzymana  z tytułu
pomocy finansowej udzielanej miedzy
jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

3 000 000,00

Utworzenie ponadlokalnego Centrum
Kształcenia Zawodowego w Gostynińskim
Centrum Edukacyjnym poprzez adaptację

i wyposażenie stacji diagnostyki
pojazdów, budowę placu manewrowego
oraz adaptację budynku Internatu na

centrum szkoleniowe

801 80140
Placówki kształcenia ustawicznego i
centra kształcenia zawodowego

3 000 000,00 3 000 000,00

852 85218

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

1 163 008,80
Bieżące utrzymanie dziecka w

placówce opiekuńczo-wychowawczej

852 85218 Powiatowe centra pomocy społecznej 1 163 008,80 1 163 008,80

855 85508

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

61 644,00
Utrzymanie dziecka w rodzinie

zastępczej

855 85508 Rodziny zastępcze 61 644,00 61 644,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 255



855 85510

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

61 430,28
Bieżące utrzymanie dziecka w
placówce opiekuńczo-wychowawczej

855 85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

61 430,28 61 430,28

OGÓŁEM 4 286 083,08 4 286 083,08 1 286 083,08 3 000 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 255



Załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej Powiatu Gostynińskiego na rok 2023 
Nr XLV/259/2022 Rady Powiatu Gostynińskiego z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dotacje podmiotowe w 2023 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1. 853 85311 Warsztaty terapii zajęciowej 138 480,00

Ogółem 138 480,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 255



Załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej Powiatu Gostynińskiego na rok 2023  
Nr XLV/259/2022 Rady Powiatu Gostynińskiego z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych w 2023 r. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1. 710 71095 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego 
7 000,00 

2. 750 75095 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego 
5 100,00 

3. 801 80195 Urząd Miasta Gostynin 
20 100,00 

4. 801 80195 Urząd Gminy Gostynin 
3 000,00 

5. 855 85508 Starostwo Powiatowe w Brzezinach 
40 475,00 

6. 855 85508 Starostwo Powiatowe w Głubczycach 
14 768,00 

7. 855 85508 Urząd Miasta w Legnicy 12 788,00 

8. 855 85508 Starostwo Powiatowe w Płocku 14 768,00 

9. 855 85508 Starostwo Powiatowe we Włocławku 9 920,00 

10. 855 85508 Urząd Miasta w Płocku 36 000,00 

11. 855 85508 Starostwo Powiatowe w Siedlcach 38 896,00 

12. 855 85510 Urząd Miasta Łodzi  88 727,16 

13. 921 92116 Urząd Miasta Gostynin 60 000,00 

Ogółem 351 542,16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 255



Załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej Powiatu Gostynińskiego na rok 2023  
Nr XLV/259/2022 Rady Powiatu Gostynińskiego z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2023 r. 

 

Nazwa zadania Lp. Dział Rozdział 

 

Kwota dotacji 

1 2 3 5 6 

1. 755 75515 Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej 
64 020,00 

2. 855 85510 
Prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej typu 
rodzinnego 

491 442,24 

Ogółem  555 462,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 255



Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej Powiatu Gostynińskiego na rok 2023 
Nr XLV/259/2022 Rady Powiatu Gostynińskiego z dnia 22 grudnia 2022 r.

Plan dochodów rachunku dochodów oraz wydatków nimi finansowanych

Lp.
Nazwa rachunku, w tym jednostka przy której utworzono rachunek

dochodów
Dochody Wydatki

1 2 3 4

III. Rachunki dochodów jednostek budżetowych 394 296,00 394 296,00

z tego:

    1. Centrum Kształcenia Zawodowego 5 000,00 5 000,00

2. Internat Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Gostyninie 89 776,00 89 776,00

3. Internat Gostyninskiego Centrum Edukacyjnego 299 520,00 299 520,00

Ogółem 394 296,00 394 296,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 255



Załącznik Nr 11 do Uchwały Budżetowej Powiatu Gostynińskiego na rok 2023  
Nr XLV/259/2022 Rady Powiatu Gostynińskiego z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 

z tego:  

Dział Rozdział Nazwa  Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe 
Zakres 

porozumienia lub 
umowy 

1 2 3 4 5 6 7 8 

752 75224 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

17 500,00    

Przeprowadzenie 
kwalifikacji 

wojskowej na 
terenie Powiatu 
Gostynińskiego 

752 75224 Kwalifikacja wojskowa  17 500,00 17 500,00   

801 80195 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

98 810,00    
Program 

kompleksowego 
wsparcia dla rodzin 

"Za życiem" 

801 80195 Pozostała działalność  98 810,00 98 810,00   
  OGÓŁEM 116 310,00 116 310,00 116 310,00   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 255


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1 Tiret 1 (5)
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 2 Tiret 1 (6)

	Paragraf 7 Ustęp 3

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 3

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 11 Punkt 2
	Paragraf 11 Punkt 3
	Paragraf 11 Punkt 4

	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

		2023-01-09T12:19:42+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




